
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054)  oraz § 11 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/145/2021  Rady 
Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 25.384.553  zł. w tym: 

a) dochody majątkowe – 7.964.041 zł. 

b) dochody bieżące – 17.420.512 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.702.409 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 27.198.723 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 10.406.347 zł. 

b) wydatki bieżące – 16.792.376 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.702.409 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 63.149 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68E838C-A536-42D2-8BED-4DD8F3772BEE. Podpisany Strona 1



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 149  0  0  0  0  0  0  0  0  0  63 149  63 149  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

63 149  0  0  0  0  0  0  0  0  0  63 149  63 149  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 548 501 2 376 797 2 021 218 1 544 200 477 018 0 213 000 142 579 0 0 171 704 171 704 0 0 
-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

750
Administracja
publiczna

4

0 
0 

17

171 704 
0 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.12.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68E838C-A536-42D2-8BED-4DD8F3772BEE. Podpisany Strona 1



100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 548 501 2 376 797 2 021 218 1 544 200 477 018 0 213 000 142 579 0 0 171 704 171 704 0 0 
1 880 732 1 860 732 1 751 082 1 343 300 407 782 0 2 000 107 650 0 0 20 000 20 000 0 0 

-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 880 732 1 860 732 1 751 082 1 343 300 407 782 0 2 000 107 650 0 0 20 000 20 000 0 0 

1 045 000 1 045 000 1 045 000 1 045 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 044 900 1 044 900 1 044 900 1 044 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

zwiększenie
750

Administracja
publiczna

po zmianach

po zmianach

75023
Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 
171 704 

20 000 

20 000 
0 
0 

0 
0 

przed zmianą

po zmianach

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68E838C-A536-42D2-8BED-4DD8F3772BEE. Podpisany Strona 2



71 000 71 000 71 000 71 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
71 100 71 100 71 100 71 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 562 193 7 562 193 7 317 793 5 631 289 1 686 504 0 244 400 0 0 0 0 0 0 0 
-9 204 -9 204 -9 204 -9 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 204 9 204 9 204 9 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 562 193 7 562 193 7 317 793 5 631 289 1 686 504 0 244 400 0 0 0 0 0 0 0 
5 572 909 5 572 909 5 375 809 4 235 500 1 140 309 0 197 100 0 0 0 0 0 0 0 

-8 747 -8 747 -8 747 -8 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 181 5 181 5 181 5 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 569 343 5 569 343 5 372 243 4 231 934 1 140 309 0 197 100 0 0 0 0 0 0 0 
45 950 45 950 45 950 45 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-130 -130 -130 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 820 45 820 45 820 45 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
613 100 613 100 613 100 613 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-8 617 -8 617 -8 617 -8 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

604 483 604 483 604 483 604 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

225 150 225 150 225 150 225 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 181 5 181 5 181 5 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

230 331 230 331 230 331 230 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

514 122 514 122 489 622 454 850 34 772 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 
-457 -457 -457 -457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
124 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

513 789 513 789 489 289 454 517 34 772 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 

4 220 4 220 4 220 4 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

124 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 344 4 344 4 344 4 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 530 23 530 23 530 23 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-457 -457 -457 -457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 073 23 073 23 073 23 073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

448 255 448 255 430 855 332 220 98 635 0 17 400 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

849 849 849 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

449 104 449 104 431 704 333 069 98 635 0 17 400 0 0 0 0 0 0 0 

14 950 14 950 14 950 14 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

849 849 849 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 799 15 799 15 799 15 799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

91 000 91 000 86 600 75 750 10 850 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
91 050 91 050 86 650 75 800 10 850 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Szkoły
podstawowe

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Oświata i
wychowanie

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne
nauczycieli

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne
nauczycieli

Inne formy
wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne
nauczycieli

Świetlice szkolne

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

801

4040

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4040

4110

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4800

80103

4040

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4800

80106

4800

zwiększenie
po zmianach

80107

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68E838C-A536-42D2-8BED-4DD8F3772BEE. Podpisany Strona 3



4 700 4 700 4 700 4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 750 4 750 4 750 4 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

254 707 254 707 253 707 154 050 99 657 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
257 707 257 707 256 707 157 050 99 657 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 433 165  13 089 967  11 812 648  7 968 889  3 843 759  350 340  784 400  142 579  0  0  10 343 198  10 343 198  0  0 
-9 304  -9 304  -9 304  -9 304  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
9 304  9 304  9 304  9 304  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

23 433 165  13 089 967  11 812 648  7 968 889  3 843 759  350 340  784 400  142 579  0  0  10 343 198  10 343 198  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 702 409  3 702 409  251 032  241 032  10 000  0  3 451 377  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

3 702 409  3 702 409  251 032  241 032  10 000  0  3 451 377  0  0  0  0  0  0  0 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0 

17

0 
0 
0 

171 704 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

171 704 

0 
0 
0 

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne
nauczycieli

Stołówki szkolne
i przedszkolne

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4800

80148

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68E838C-A536-42D2-8BED-4DD8F3772BEE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.12.2022 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2022 ROK. 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 100 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4040 o kwotę 100 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 o kwotę 130 zł., w § 
4110 o kwotę 8.617 zł. zł. w rozdz. 80103 § 4800 o kwotę 457 zł, a zwiększa się plan wydatków budżetowych 
w dz. 801 rozdz. 80101 § 4800 o kwotę 5.181 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego dla nauczycieli , w rozdz. 80103 § 4040 o kwotę 124 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego pracownikom obsługi, w rozdz. 80106 § 4800 o kwotę 849 zł., z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli, w rozdz. 80107 § 4800 o kwotę 50 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli oraz w rozdz. 80148 § 
4170 o kwotę 3.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę umowy zlecenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68E838C-A536-42D2-8BED-4DD8F3772BEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2




